
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dodávky

„Výměna svítidel na hřišti TJ Sokol Doubí Liberec“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost ů o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržené žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdržena dne

Dotaz č. 1

Ve výzvě požadujete dodat nová LED svítidla o výkonu 1500W. V technické zprávě v sekci 
energetická bilance lze dopočítat 28800 W / 16 = 1800W jako instalován výkon jednoho 
svítidla. Co tedy platí?

zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel žádá všechny dodavatele, aby rámci svých 
nabídek naceňovali nová LED svítidla dle požadavků uvedených v technické zprávě tj. 

výkonem 1800W (výkon jednoho svítidla)

Dotaz č. 2

aká je současná hmotnost svítidel a výložníků instalovaných na 1 sloupu?



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Informace zadavatele k dotazu č. 2

Zadavatel předpokládá, že hmotnost stávajících svítidel a výložníků je vyšší než hmotnost
poptávaných (nově dodaných) svítidel a výložníků

Dotaz č. 3

Požadujete dodat protokol o výpočtu elektrického osvětlení již do nabídky nebo stačí před 
realizací?

Informace zadavatele k dotazu č. 3

Protokol o výpočtu elektrického osvětlení stačí dodat před realizací této veřejné zakázky

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 

Dotaz č. 1

Dobrý den,
můžete nám prosím sdělit:

výšku sloupů
vzdálenosti sloupů mezi sebou a od okraje (rohu) hřiště

Děkujeme

Informace zadavatele k dotazu č. 1

návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel uvádí následující:

 Výška sloupu (stožáru) je 16 m.
 Vzdálenost mezi sloupy (stožáry) je 56 m, vzdálenost od rohu (praporek) je 23 m, 

výběhy za brankou jsou šířky 4 m, výběhy pomezní 3 m.

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.                

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora


		2025-06-12T14:05:31+0200
	Liberec
	souhlasím




